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Już dziś (5 grudnia) upływa termin zgłaszania zawodników do Mistrzostw

Polski w kickboxingu, które zostaną rozegrane w Starachowicach w

najbliższy weekend. Klub Sportowy „Dragon” liczy na kolejną udaną

imprezę sportową w naszym mieście.

Do zamknięcia listy zgłoszeń starachowickich Mistrzostw Polski w formule Oriental

Rules pozostały już tylko godziny. Lista uczestników krajowego czempionatu wciąż

się powiększa. W tej chwili jesteśmy pewni, iż w najbliższy weekend w Miejskiej Hali

Sportowej kibice będą mogli obejrzeć na żywo ponad 140 zawodników z całego

kraju.

Starachowickie Mistrzostwa Polski w kickboxingu to okazja do przeglądu najlepszych

fighterów z naszego kraju. Polski Związek Kickboxingu oraz Klub Sportowy „Dragon”

liczą na znakomitą imprezę sportową pełną doskonałych walk godnych rywalizacji o

tytuły mistrzów Polski.

Nasi kontra reszta Polski

Swój udział w naszych mistrzostwach zapowiedziało już 145 zawodników. W tym
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gronie są zarówno weterani, seniorzy jak i juniorzy rywalizujący w swoich formułach

i kategoriach o tytuły mistrzowskie.

Do Starachowic mają przyjechać reprezentacje 46 klubów. W tym gronie nie

zabraknie utalentowanych zawodników ze starachowickiego Dragona (12 osób). Już

wkrótce zaprezentujemy Państwu jeszcze więcej szczegółów na temat weekendowej

rywalizacji oraz niedzielnej gali kickbokserskiej z udziałem najlepszych zawodników.

Już dziś warto zarezerwować sobie najbliższy weekend na sportową rywalizację w

kickboxingu. Tym bardziej, iż najnowsze informacje na temat tej dyscypliny

napawają wielkim optymizmem.

- Na ostatnim posiedzeniu w Tokio organizacja WAKO Kickboxing została przyjęta w

poczet członków MKOL. Tym samym dyscyplina Kickboxing (WAKO) została

oficjalnie uznana przez Międzynarodowy Komitet Olimpijski. Z dniem 30 listopada

2018 r. rozpoczął się proces włączania Kickboxingu do programu Igrzysk

Olimpijskich – czytamy na stronie polskiego związku.

Ta informacja może oznaczać, iż kickboxing znajdzie się w programie letnich Igrzysk

Olimpijskich już w Paryżu w 2024 roku. Najbliższe letnie igrzyska zostaną rozegrane

w 2020 roku w Tokio, a w gronie „debiutantów” ma znaleźć się między innymi

karate.

Rozpoczęcie procesu przyjmowania kickboxingu w poczet rodziny olimpijskiej to

dobra wiadomość dla sympatyków tej dyscypliny, a przede wszystkim

utalentowanych zawodników z całej Polski. Być może już w weekend w

Starachowicach zobaczymy kickbokserów, którzy za 5 lat staną do walki o

olimpijskie krążki.
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